tavirtus/crederis esse. Ioxia virtus sit tibi creator⁹: cuncta qui solus retinens gubernas: in throno regni sine fine regnans: trinus et unus. Amen

Hodie dñs iesus xp̄us facie vt sol in mōte resplenduit ac vestimentis tanq; nit cādidis emicuit. Dñi est terra. Ecce nubes lucida obūbrauit eos: paterna vox audita est: hic est fili⁹ meus. Afferre dño. Petrus et qui cū illo p̄ntes erāt cum xpo letificati: viderunt gloriam dei. De⁹ n̄e refugium

Celi aperti sunt sup eum Et vox patris intonuit: hic ē fili⁹ me⁹ dilectus.

Etrus ad p̄dicationē mortis dñice scandalizatus sententia dñi fuerat in crepatus: prouocati discipuli vt abnegarent se et tollerent crucem suā: et mox encī aīo sequerent magistrū Grandis terroz audiēcī: et qui posset principe aploz⁹: p̄territō ecīā aliis metū inferre: idcirco triūb⁹ leta succedūt: & dicit. Si lius hois vēturus est in glia patris sui cū angelis suis Timet mortē: audi gloriam triūphantis. Vereris crucem: auseulta angeloz⁹ mysteria. Et tūc inquit reddet vnicuiq; se cūdū opera eius. Non est di-

August⁹

statio indei ethnici viri & mulieris pauperū et diuitiū. Ubi non psone/ sed opa considerantur. Tu. Assūptis hodie dñs iesus trib⁹ discipulis montē ut oxaret subiit excelsum folusqz oxans cozam eis trāfigurat⁹ est facietqz eius ut sol resplēduit. Ac vēstimēta eius ut nīr facta sūt candida. Ut autē testimoniū haberet a lege et pphetis hincinde cū eo moyses et helyas vi-si sunt in maiestate. Ac.

Men dico vobis sunt quidam de hic stantibus qui nō gustabūt mortem donec videant filiū hoīs venientē in regno suo. Terrem aploꝝ tyc medicari voluerat pmissor⁹ dicēs. Fili⁹ hoīs venturus est in glia patris sui cū angelis suis. Insuper auctoritate iudicis addita iudiciū addidit: & reddet vnicuiqz scdm opa sua. Poterat aploꝝ tacita cogitacio istiusmodi scandalū sustinere. Occisionē et mortē nunc dicas esse vēturā: qđ autē permittis te affuturū i gloria dei patris cū āgeloꝝ ministeriis et iudicis p̄tate: hoc idies erit et in tpa longa differtur Preuidēs ergo occultoꝝ cognitor⁹ qđ possent obiicere: pſētē timorem presenti cōpensat p-

nio. Quid enī dicit: Sunt qdam de hic stantib⁹ qui non gustabūt mortē donec videant filiū hoīs venientē i regno suo Ut qualis vētur⁹ sit post ea: ob incredulitatē nēam i p̄ senti tpe demōstret. Tu. Cozā tribus discipulis transfigurat⁹ dñs moysle & helya. Hincinde secū loquētib⁹ ostēdit se in maiestate. Ut i oꝝ duor⁹ vel triū testiū staret oē verbū Hinc.

T post dies sex assūpsit iesus petrū: et iacobū: & iohā nem fratrē eius Quare petr⁹ et iacob⁹ & iohānes in qbusdam euāgelior⁹ locis separātur a ceteris: aut quid priuilegii habeat extra alios aplos crebro dixim⁹. Nunc querit: post dies sex assūperat eos: quomodo & durerit in mōteꝝ excelsū scorzū: cū lucas euāge lista otonariū numerum ponat. Sed facilis respōsio est: qz hic medii ponunt dies: ibi p̄im⁹ addit⁹ & extremus. Nō enī dicitur Post dies octo assūpsit iesus petrū iacobum & iohannem: sed die octaua. Et durit eos in monte excelsum scorzum. Ducere ad mōtana discipulos: pars regni ē. Du cunī scorzum: qz multi vocati pauci vero electi. Et trāfiguratus est ante eos: qualis

futurus est tpe iudicandi: talis aplis apparuit. Primo genitus pdii ex ore p̄cis: feci ut oīres lumē in terris. Ego in altissimis habitavi: & thōnus meus in colūna nubis. P̄iusq̄ mōtes fierēt: aut for maretur oībis terre a seculo et ī seculū. Ego. Gloria. Ego

Respōdens petrus ait ad iesū: dñe si vis faciamus hic tria tabernacula. Dēs gētes. Accedētes discipuli ad dñm iesū: patris vocem timētes: ceciderūt in facies suas. M̄agn⁹ dñs

Ante duos vates tresq; di scipulos apparuit iesus xp̄us vt in ore duor vel triū testiuꝝ stet omne bbū. Quā dilecta. Adorate dñm. In

aula sācta eius.

Uod autē dicit: trāssi gurat⁹ est āte eos. Nemo putet p̄istinā cū formā et faciē perdidisse: vel amississe corporis veritatē: et astūplisse cōpus spirituale vel aereū: sed quō transfiguratus sit: euā gelista demōstrat dicens? Et resplenduit facies eius sicut sol: vestimenta autē ei⁹ facta sunt alba sicut nir. Ubi splen doꝝ faciei ostēditur: & cādōꝝ describit̄ vestiū: nō substācia tollitur: sed gloria comitat. Resplēduit facies eius sicut

sol. Certe trāsformat⁹ ē dñs in eā gloriā qua ventur⁹ est postea in regno suo. Transformacio sp̄lēdoꝝ addidit: faciē nō substrarit. Et si cōpus sp̄nale fuerit: non et ve stimenta mutata sūt: que ī tā tum fuere candida: vt aliis euāgelista dixerit: qualia fullo sup terrā nō potest facere Tu. Claruit magnitudo dei et virt⁹ apparuit discipulis: Dñm sic voluit transfigurari excelsus dñs vt in ipsa claritate ostēderet maiestatē

Allūpsit iesus tres discipulos suos in montē: & facta est cōrā eis facies sicut sol vestimenta ei⁹ sicut nir. Dñm.

t ecce appuit illis moy ses & helyas cū eo loquē tes: scribis & phariseis tētati bus eū: & de celo signa poscēti bus dare noluit: sed p̄auā postulacionē cōfutauit responsione prudēti Hic xo vt aplo rū augeat fidē dat signū de ce lo Helia īde descedēte q̄ p̄scē derat: et moyse ab inferis resurgēte. Dō & achaz p̄ elaiāz p̄cipit: vt petat sibi signuꝝ de excelso: vel de iferno. Mā qđ dictū ē: apparuit illis moyses & helias cū illo loqntes Et ī alio referit euāgelio q̄ nūcial sent ei: q̄ hierosolymis passu rus eēt: lex ostēdit & p̄phete:

## Augustus

qz & passionē dñi & resurrecti  
onē crebris vocib⁹ nunciaēt

Hodie i mōte trāfigura  
to dño apti sūt celi et nubes  
p̄clara sup eū descēdit: & vor  
p̄s itonuit: Hic est fili⁹ me⁹  
dilectus/ i quo michi p̄placui.

Intonuit de celo dñs/ et  
altissim⁹ sup attonitos disci  
pulos dedit vocē suā in nube  
tonatē. Hic est fili⁹ me⁹.

espōdēs aut̄ petrus dirit  
ad iſū. Dñe bonū est nos hic  
esse. Qui ad mōtana cōscēde  
rat: nō vult ad terrena desē  
dere/ sed semp in sublimibus  
pseuerare. Si vis faciamus  
hic tria tabernacula/ tibi vnū  
moysi vnū/ et helye vnū. Er  
ras petre/ sicut et ali⁹ euāgeli  
sta testatur: nescis qd dicas  
Noli tria tabernacula quere  
re/ cū vnū sit tabernaculum  
euāgeli: in quo lex & pphete  
recapitulādi sūt. Si aut̄ que  
ris tria tabernacula nequaq̄  
seruos cū dño p̄feras: sed fac  
tria tabernacula: imo vnū:  
patri et filio et spirituisācto  
vt quorum est una diuinitas  
vnū sit et i pectore tuo taber  
naculū. Tu. Discipuli xp̄i  
nubis lucide splēdoze obum  
brati/ voceq̄ dei patris de nu  
be clamatis perturbati. In  
faciē cecidere. Tāte tāq̄  
reuerende visionis nouitatē

non ferentes. In faciem ce.  
Celi aperti sūt

sup eū: et vor patris auditā  
est. Hic est fili⁹ meus dilectus  
hūc audite. Dñs regnauit  
exultet. Vor de celis so  
nuit/ & vor p̄s auditā est/  
Hic est filius meus: i quo mi  
chi bene cōplacui/ ipm audite

Cantate. Visionem  
quā vidistis: nemini direritis  
donec filius hoīs resurgat a  
mortuis. Dñs regnauit  
irā. Dñe miserere n̄i.  
Intonuit de celo dominus.

N illo tpe. Assūpsit iel⁹  
petrum et iohannē et ia  
cobum fratrem eius/ et durit  
illos in montem excelsum se  
os̄um. Et reliqua.

Voniā euāgelica lectio  
dilectissimi/ q̄ p̄ aures  
coporis introiūt/ i interiorē  
mēciū nostrarū auditum ad  
magni sacramēti intelligen  
ciam vocat/ subtiliter eam in  
dagare laboremus. Quam q̄  
dē aspirāte ḡta dei facil⁹ asse  
quemur/ si cōsideracionē no  
strā ad ea que paulo superius  
sūt narrata referam⁹. Sal  
uator enī hūani generis xp̄s  
deus cōdēs eā fidē: q̄ impios  
ad iusticiā reuocat: et mor  
tuos prouocat ad vitā. Ad

hoc discipulos suos doctrine  
monitis et operū miraculis/  
imbucbat ut idē et vnigenit⁹  
dei et fili⁹ hoīs credere: nō  
vnū hoī sine alio pderat ad  
salutē Et eqlis erat periculi  
dn̄z iesū xp̄z aut tñmodo sine  
hoīe deū aut sine deo solū ho  
minē credidisse cū vtrq; cēt  
pariter pñtēdū Dñ sicut deo  
vera hūanitas / ita homini  
inerat vera diuinitas.

Hodie p̄t de celis testificatus  
est filiū/ quo auditō discipuli  
timuerunt valde/ pstratiq;  
sūt ad vocē dicētē. Hic est fi  
lius me⁹ i quo michi bene cō  
placui Celi apti sūt sup eū  
et vox patris audita est. Hic.

dhuc eo loqntē: ecce  
nubes lucida obūbzauit eos  
et vox de nube dicens. Hic est  
fili⁹ me⁹ dilect⁹ i quo michi  
bene cōplacui: ipsū audite.  
Dñ ipudēter interrogauerat  
petrus ppṭera dñi rationē  
nō meretur/ sed p̄t rñdet p̄ si  
lio ut verbū dñi cōpleretur.  
Ego testimoniū non dico de  
me/ sed pater q me misit:  
ipse p̄ me dicit testimoniū.  
Nubes aut̄ videt lucida/ et  
obubzat eos ut qui carnale  
fieri in frondibus aut tento  
riis querebāt tabernaculum  
nubis lucide operitētur vñ  
bzaculo. Vox quogz de celo

patris loquētis auditur que  
testimoniū phibeat filio: et  
petrū erroze sublato doceat  
veritatē/ imo per petrū cete  
rosq; aplos. Hic est ait fili⁹  
meus dilectus. Huic siēdum  
est tabernaculū: huic obtēpe  
rādū. Hic est filius: illi serui  
sūt moyses et helyas: debent  
et ipsi nobiscū in penetralib⁹  
cordis sui dñio tabernaculū  
preparare. Tu. Descēdē  
tibus illis de mōte. Precepit  
iesus dicēs/ nemini dixeritis  
visionē quā vidistis/ donec  
fili⁹ hoīs a mortuis resurgat

Nē moys ci⁹ aliq modo i  
pediret/ si hec visio statim  
populos diuulgaret. Pre.

t audiētes discipuli: cecide  
rūt in faciē suā: et timuerūt  
valde. Triplicē ob causā pa  
uore terrētur. Uel quia se ex  
rasse cognoverāt: vel qz nu  
bes lucida opuerat eos/ aut  
qz dei patris vocē loquentē  
audierāt. Hūana fragilitas  
cōspectū maioris glie formi  
dat et ferre nō sustinēs/ ac to  
to aio & corpore cōtremisēs  
ad terrā cadit/ quāto q̄s am  
pliora quesierat/ tāto magis  
ad inferiora collabif/ si igno  
rauerit mēsuram suā. Et ac  
cessit iesus et tetigit eos. Dñ  
illi iacebāt et resurgere nō po  
terāt: ipse clemēter accedit &

## Augustus

tāgit eos vt tactu fuget timo  
rē / & debilitata mēbra solidē  
tur Diritq̄ eis. Surgite & no  
lite timere. Quos manu fa  
nauerat : sanat imperio. No  
lite timere P̄simū timor̄ ex  
pellitur / vt postea doctrina  
tribuatur. Leuātes aut̄ ocul  
os suos neminē viderūt/ ni  
si solū iesum. Racionabiliter  
postq̄ surrexerāt: nō vidēt ni  
si solū iesu ne si moyses & he  
lyas pseuerass̄t cū dño. p̄s  
vor videretur icerta: cui po  
tissimū daret testimoniu. Vi  
derūt ergo iesu stātē ablata  
nube/ & moysē & helyā euānu  
isse. Q̄ postq̄ legis & pphetaq̄  
umbra discesserat: q̄ velamē  
to suo aplos tererat: vez lu  
mē i euāgeliō rep̄it. Et descē  
dētibus illis de mōte/ p̄cepit  
illis iesus dicēs. Nemini dire  
ritis visionē donec fili⁹ hoīs  
a mortuis resurgat. Futuri  
regni p̄meditacio/ & glia triū  
phātis demonstrata fuerat i  
mōte Nō vult ergo hoc i pplo  
p̄dicari: ne et incredibile eēt  
rei magnitudine: & post tātā  
gliaz apd rudes aīos sequēs  
crux scādalū faceret. Tu.  
Uides petr⁹ moysē et helyā  
in glia et iesu in medio eoū  
vt solē virtute fulgentē ait.  
Dñe bonum est nos hic esse.  
Si vis faciamus hic tria ta-

bernacula : tibi vnū : moyſi  
vnū : & helye vnū. Petrus  
vero et qui cū illo erāt valde  
letificati viderunt maiestatē  
dñi et eos gliosos hīcinde cū  
illo: & ait ad iesū petrus. Dñe  
Glozia p̄i Si vis. Ado  
remus patrem et filium cum  
sācto spiritu. Regnātē  
in maiestate sua.

Cessit ies⁹ & diuine vo  
cis pauore pstratos/ te  
tigit discipulos suos dicēs/  
surgite et nolite timere.  
Dñs. reg. Jesus ad disci  
pulos iacētes accessit/ terigit  
surgere p̄cepit ne timerēt dixit  
eis q̄ surgētes p̄ter iesu nemini  
nē viderūt. Jubilate. Ut  
testimoniu haberet a lege & p  
phetis i medio moyſi et helye  
trāfigurat⁹ apparuit iesus.

De⁹ deus meus. Ler  
per moyſē signata es/ & pphē  
cie p̄ helyā q̄ in maiestate visi  
sūt cū dño fulgētes i mōte et  
loquētes. Benedicite.  
Descēdētibus illis de monte  
precepit iesus dicens/ nemini  
direritis visionē donec a mo  
tuis filius hoīs resurgat.  
Laud. Saluatorē.